
KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku čerstvých chlazených těstovin

Prodávající:

Zastoupená:

Kupující:

Zastoupená:

Pasta Artigianale Fresca s.r.o.
U pily 581
370 O České Budějovice 4
Jednatel Pavel Bartoň
lČ: 07281501
DIČ: 07281501
bankovní spojeni: l 15-7572640267/0100, KB
Tel. a E-mail na objednávky: 722 929 270, info@artigianale .cz
Mateřská škola
E.Pittera 36/2
370 01 České Budějovice
Ředitelka školy Bc. Pešková Jitka
IČ: 70877688
Tel.: 605 855 587

Shora uvedené smluvní strany se dohodly, že prodej čestvých chlazených těstovin se bude
řídit dle této kupní smlouvy.

I. Práva a povinnosti prodávajícího

l. Prodávající je oprávněn požadovat, aby od něj kupující za podmínek vzájemně
sjednaných v této smlouvě koupil čerstvou chlazenou těstovinu (dále též jen ,.zboží")
a, aby mu za ně zaplatil sjednanou cenu.

2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu sjednané zboží podle druhu v množství, v
odpovidajici kvalitě a termínech.

3. Prodávající je povinen dodat zboží v kvalitě odpovídající technickým normám
platným pro dodávky příslušného druhu zboží. Kupující má právo upřesnit své
požadavky v tomto směru.

4. Prodávající je povinen dodávat jen takové zboží, které je po stránce zdravotní a
hygienické v souladu se zákonem č. 110/1997 Sb. a jeho prováděcími předpisy, vC.
Vyhlášky č. 322/1999 Sb., zákon č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, celkové
zák. nařízení Rady ES č. 178/2002 (systém HACCP pro výrobce a distributory
potravin).

5. prodávající je povinen dodávat zboží ve sjednaných obalech, které nebudou fakturovány,
ale vždy vyměňovány a do 13hodiny v pracovní dny.

6. Na každou dodávku zboží je prodávající povinen vystavit dodací list případně přímou
fakturu s 14 denní splatností.



II. Práva a povinnosti kupujícího

l. Kupující je povinen vykoupit od prodávajícího zboží v množství. jakosti a termínech
dohodnutých telefonicky či písemně.

2. Kupující je povinen při převzetí zboží toto potvrdit prodávajícímu na předloženém
dodacím listě či faktuře a potvrzené doklady vrátit.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za řádně uskutečněnou dodávku cenu
sjednanou podle těchto obchodních podmínek.

4. Cenu za uskutečněnou dodávku zboží je kupující povinen zaplatit do 14 dnů
od obdržení faktury - daňového dokladu vystaveného prodávajícím a prodávající
může požadovat při nedoržení splatnosti faktur 0,03% poplatku s prodlením fakturované
částky. Faktura musí obsahovat veškeré údaje potřebné pro daňový doklad podle
zákona o dani z přidané hodnoty.
Přílohou faktury musí být kopie dodacího listu s potvrzením kupujícího o
převzetí dodaného zboží.

5. Kupující je oprávněn odmítnout zaplaceni obdržené faktury, jestliže nesplňuje
náležitosti daňového dokladu o dani z přidané hodnoty. Takovou fakturu je kupující
povinen prodávajícímu vrátit bez zbytečného odkladu po jejím obdržení.

6. Objednávky jsou pořizovány na základě telefonu nebo E-mailu.

III. Společná ujednání

l. zjistí-li kupující vadu zboží, je povinen tuto vadu omámit okamžitě prodávající při
převzetí dodávky. Kupující o reklamaci pořídí společně s
prodávajícím (zastupuje řidič prodávajícího) reklamační list a přiloží k dokladu

2. Dopravu zboží do místa plnění zajišt'uje a hradí prodávající.

IV. Závěrečná ujednání

l. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně
závazných právních předpisů, zejména zákonem č. 513/1991 Sb., Obchodním
zákoníkem.

2. Tato smlouva je sepsána v dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran. Měnit a doplňovat ji lze jen formou písemných a číslovaných
dodatků, jinak jsou jakékoliv zrněny neplatné.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemném projednáni.
podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

5. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce.

v Českých Budějovicích dne:4j7 4.?<? c'

l

kupující
Mateřská škola


